各  位

平成28年11月 30日
会 社 名 株式会社ファインデックス
代表者名 代表取締役社長 相原 輝夫
 （ コード番号：3649 ）
問合せ先 取締役管理部長 藤田  篤
 （ TEL．089-947-3388 ）

事業所の名称変更に関するお知らせ

当社は、今後の業容拡大と意思決定の迅速化、業務効率の向上を目的として、平成29年１月１日付で本社名称を東

京本社に一本化し、松山本社を四国支社へと名称変更することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

東京本社は、医療分野はもとより、医療以外の分野でも最大の商圏である関東エリアを中心に全国的な販売網を構

築する当社の主要拠点であります。このため、本社名称を一本化することで社内外を問わずその重要性を明確化し、

管理機能の一層の充実を図ります。

松山本社は四国支社へと名称変更し、従前同様に本社機能の一部を有し、中四国全域の営業拠点としてそのカバー

エリアを明確化させるとともに、開発拠点としても今後さらなる機能強化に取り組んでまいります。

・名称の変更

現名称 新名称

株式会社ファインデックス 松山本社 株式会社ファインデックス 四国支社

※住所に変更はありません。

２．変更日

平成29年１月１日

以 上